Size — 8 inches by 3.2 inches.

Tag with seal (green wax in good condition) of Thomas of Glapwell attached (see no. 26).

<sup>1</sup> Proatrabo if a superfluous mark of contraction is not a slip of the pen.

**No. 29.** Grant<sup>1</sup> by Thomas son of William of Glapwell to the canons of Darley of 1d. annually due from 1 bovate in Glapwell which the canons had by the gift of Ralf of Rearsby (co. Leic.). *Late Henry III or early Edward I.*

Notum sit omnibus hoc scriptum visuris vel audituris quod ego Thomas filius Willelmi de Glapwell' dedi concessi et presenti carta mea confirmaui deo et ecclesie beate Marie de Derleg' et canonicis ibidem deo seruientibus seruicium unius denarii annuatim michi et heredibus meis debitum

de una bouata terre cum pertinenciis in villa et territorio de Glapwell' quam dicti canonici habuerunt de dono Radulfi de Rerysby, ita quod dicti canonici et eorum successores habeant et teneant eandem bouatam terre cum omnibus pertinenciis libertatibus et liberis communis ad eam pertinentibus infra villam et extra, in puram et perpetuam elemosinam, quietam et solutam ab omnimodo seculari seruicio, consuetudine, et exactione ad me et heredes meos pertinentibus. In cuius rei robur et testimonium presenti scripto pro me et heredibus meis sigillum meum apposui. Hiis testibus, Galfrido de Dethek', Willelmo de Leyk', Henrico de Wytel', Jordano fratre eius, Martino de Wermundesworth', Galfrido de Hoker-ton', Johanne de Wystanton', et aliis.

Size — 8.8 inches by 2.9 inches.

Tag with seal of Thomas of Glapwell (green wax, well preserved) attached (see no. 26).

Endorsed: (i) Thomas filius Willelmi de Glap. de seruicio unius denarii.

(ii) H (in same hand, late 13th cent.).

<sup>1</sup> *Darley Cartulary*, H 76a is a short summary of this charter, and H 81 (no. 136a of this collection) is Ralf of Rearsby's charter granting the bovate to the canons.

**No. 30.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to Robert son of Alan of Glapwell of 2 bovates with a toft and a croft in Glapwell, *i.e.* the 2 bovates which Alan, Robert's father, held of William the grantor's father. Robert, who gave Thomas 3 marks of silver, shall render to him annually 1*d.* *Late Henry III or early Edward I.*

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Thoma (*sic*) filius Willelmi de Glapwell' dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Roberto filio Alani de Glapwelle duas bouatas terre cum tufto et crofto in villa de Glapwelle. Illas scilicet duas bouatas quas Alanus pater dicti Roberti quandam tenuit de Willelmo patre meo. Tenendas et habendas de me et heredibus meis in feodo et hereditate, sibi et heredibus suis uel cuicunque dare, legare, uel assingnare voluerit, et quando, libere quiete bone et in pace in perpetuum, cum omnibus pertinentiis infra villam et extra dictis duabus bouatis terre pertinentibus. Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis unum denarium ad festum sancti Martini pro omni seruicio

seculari sectis curie exactione et demanda, saluo forinseco seruicio. Ego vero Thoma (*sic*) et heredes mei warantizabimus dictas duas bouatas terre cum tofto et crofto, et cum omnibus suis pertinenciis dicto Roberto et heredibus suis uel cuicunque dare legare uel assingnare voluerit et quando contra omnes gentes adquietabimus et in perpetuum defendemus. Pro hac autem donacione concessione carte mee confirmatione et warantia, dedit michi dictus Robertus tres marcas argenti in gersumam. In huius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus, domino Galfrido Barri, Jocelino de Steynesby, Radulfo de Rerisby, Alano clero de Rodmarthweyt, Hugone de eadem, Willelmo de Kymston', Hugone de Dugmanton, Nicholao de Syrbroc, Roberto clero de Glapwelle et aliis.

Size — 7.7 inches by 3.5 inches.

Tag with seal (green wax, edges worn away) of Thomas of Glapwell attached (see no. 26).

Endorsed: ii oxgang land (? 16th cent.).

**No. 31.** Grant by Thomas son of William of Glapwell to Geoffrey son of Nicholas of Hockerton (co. Nott.) of a plot of arable land in Glapwell for which Geoffrey shall render 1 clove annually.<sup>1</sup> *Late Henry III or early Edward I.*

Sciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Willelmi de Glappeuelle dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Galfrido filio Nicholai de Hokerton' et heredibus suis siue suis assingnatis unam placeam terre arabilis cum pertinenciis suis in territorio de Glappeuelle sicut iacet in longitudine et latitudine inter terram domini abbatis de Derleye ex una parte et terram Simonis de Glappeuelle ex altera et abuttat ad unum caput super viam de Rouuethornt et ad aliud caput super foreram Roberti filii Alani de eadem. Habendam et tenendam de me et heredibus meis siue meis assingnatis sibi et heredibus suis siue suis assingnatis uel cuicunque dare vendere legare uel assingnare voluerit tam in domo religioni (*sic*) quam alibi, libere, quiete, bene et in pace, hereditarie in perpetuum. Reddendo inde annuatim predictus Galfridus et heredes sui uel sui assingnati mihi et heredibus meis siue meis assingnatis unum clauum gariofori ad Pascha pro omni seruicio seculari exactione et

demanda. Et ego uero predictus Thomas et heredes mei siue mei assingnati predictam placeam terre cum omnibus pertinenciis suis predicto Galfrido et heredibus suis siue suis assingnatis contra omnes homines et feminas varantizabimus aquietabimus et ubique in perpetuum defendemus. Pro hac autem donacione carte huius confirmatione dedit mihi predictus Galfridus quendam summam pecunie pre manibus in gersumam. Et ut hec mea donacio carte mee confirmacio rata stabilis et in concussa permaneat sigilli mei impressione eam roboraui. Hiis testibus, Roberto le Grant, Willelmo de le Hek', Simone de Glapuelle, Willelmo de Hokenale, Rogero filio Ade de eadem, Roberto le Hunte, Roberto Hering', Waltero de la Grame clerico et multis aliis.